Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Admiral Shipping and Logistics BV (kvk: 58854932)

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Oosterhout,

vestigingsadres: Zandheuvel 52 b te (4901 HW) Oosterhout.

Activiteiten onderneming

Transportonderneming.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend tot dusverre.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting
Voor zover bekend geen personeel in dienst.

2

19-07-2021

F.02/21/60
NL:TZ:0000188507:F001
04-05-2021

mr. H.H. de Kroon
mr L.B.A. van Logtestijn

21-05-2021
1

21-05-2021
1

21-05-2021
1

21-05-2021
1

21-05-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a8001923-d3ac-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d949062-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 0,00 21-05-2021
1

Verslagperiode

van 21-05-2021

4-5-2021 1

t/m

20-5-2021

van 19-07-2021

21-5-2021 2

t/m

18-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 24 min
2 16 uur 17 min
totaal 30 uur 41 min

Toelichting bestede uren

4 mei 2021 tot en met 19 mei 2021: totaal 14 uur en 23 minuten. 21-05-2021
1

20 mei 2021 tot en met 18 juli 2021: 16 uur en 17 minuten, totaal bestede 19-07-2021

uren: 30 uur en 41 minuten. 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder: de heer R.P. Radev.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Geen dekking vanwege niet betalen verzekeringspremies.

19-7-2021: de verzekeringen ter zake de voertuigen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Zal zo spoedig mogelijk na ongebruikt verstrijken verzettermijn worden
opgezegd.

19-7-2021: de huuris opgezegd, waarna tijdens de opzegtermijn met
wederzijds goedvinden de huur is beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

19-7-2021: onderzoek voorshands gestaakt vanwege onmogelijkheid dit uit
te voeren - statutair bestuurder verblijft waarschijnlijk in het buitenland en
voldoet niet aan informatieverzoeken e.d.

21-05-2021
EE
21-05-2021
EE
21-05-2021
mE1
19-07-2021
EEZ
21-05-2021
EE
19-07-2021
EK
21-05-2021
EE
19-07-2021
& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-05-2021
0 1
Toelichting

Voor zover bekend geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

21-05-2021

Toelichting

1

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Lijkt afgerond. 21-05-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 21-05-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 21-05-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog onbekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek. 21-05-2021
1

19-7-2021: door de curator is aangifte van verduistering gedaan van twee 19-07-2021

vrachtauto's. 2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend n.v.t. 21-05-2021

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie hierboven. 21-05-2021
1

19-7-2021: voorshands afgerond, alleen vervolg als (één van de) twee 19-07-2021

vrachtauto's worden getraceerd. 2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 21-05-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 21-05-2021

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting andere activa

Lijkt n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend n.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Lijkt n.v.t.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 68,80

5.2 Leasecontracten

Lijkt n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

21-05-2021

1

21-05-2021

1

21-05-2021
mE1

21-05-2021
EEl

21-05-2021
Egl

21-05-2021
mE1

21-05-2021
EEl



5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Lijkt n.v.t.

5.6 Retentierechten

Lijkt n.v.t.

5.7 Reclamerechten

Lijkt n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Lijkt n.v.t.

21-05-2021

1

21-05-2021
mE1

21-05-2021
Egl

21-05-2021
mE1

21-05-2021
EEl

21-05-2021
mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 21-05-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 21-05-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 21-05-2021
1
I 19-7-2021: voorshands onderzoek gestaakt; zie voor reden onder 1.5. 19-07-2021
EE

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: 2-1-2018; 21-05-2021
2015:19-9-2016; en mE1
2014: 30-11-2015.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. gezien omvang onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort doordat de aandeelhouder het geplaatste kapitaal
ad € 100,00 heeft voldaan op de derdengeldenrekening van de notaris.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
19-7-2021: voorshands onderzoek gestaakt; zie voor reden onder 1.5.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
19-7-2021: voorshands onderzoek gestaakt; zie voor reden onder 1.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

N.v.t.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hierboven.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator: p.m. en huur: p.m.

21-05-2021
1

21-05-2021
1

21-05-2021

mE1

19-07-2021
2

21-05-2021
1

19-07-2021
2

21-05-2021

mE1

21-05-2021
1

21-05-2021
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 54.436,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
P.m.
8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Tot dusverre n.v.t.

€1.196,20

Toelichting
16-7-2021: aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 30.863,18

€152.639,33

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

I 19-7-2021: opheffing wegens de toestand van boedel.

21-05-2021

1

21-05-2021
1

21-05-2021

1

19-07-2021
2

21-05-2021

1

19-07-2021
2

21-05-2021

1

19-07-2021
2

21-05-2021
1

19-07-2021
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren vorderingen. 21-05-2021
1
19-7-2021: aanschrijven crediteuren na opheffing van onderhavig 19-07-2021
faillissement. 2
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend n.v.t. 21-05-2021

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie hierboven.

I 19-7-2021: opheffingswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

I 19-7-2021: zo spoedig als mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

N.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

21-05-2021

1

19-07-2021
2

21-05-2021

1

19-07-2021
2

21-05-2021
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


